ro v̄ginis. dictis verbis a v̄gine maria. Ecce ancilla dñi zc. Ita in q̄libet missa dictis v̄bis cōsecrationis a sacerdote venit x̄ps in hostiā. id nos ip̄m in sacro altaris adoramus. de isto aduētū debem⁹ ip̄m cōmēdare et laudare di. B̄ndictus q̄ venit in noie socij. qz ibi nō ostēdit suum dñium. Tercius aduētus erit de maiestate rigorosa qñ sc̄z venit ad iudicium ad retribuendū iudicialit̄. Licet qñ h̄o morit̄ aia statim vadat ad iudiciū. et dñs sibi retribuit fm̄ opa ei⁹ q̄ fecit hic. Quia si h̄ fecit de pct̄is condignā p̄niam. statim dat sibi gloriā eternā. Si autē sit mala et ipenitens dat sibi penā infernalē. si at̄ fuit mediocris. qz nec ex toto bona nec mala. s̄ mediocris. s. qz fuit cōfessa satisfecit et remisit iurias zc. s̄ non fecit condignā p̄niam dat sibi retributionē pene purgatorij. s̄ iste retributiōes solū sunt aiarū. qz corpora tam bonoz q̄ maloz q̄ iuuarunt animas. adhuc nō hñt retributionē. sed sunt incinerata. ideo venit dñs ad iudiciū generale. vt retribuet non solū aiaibus. s̄ etiā corporibus fm̄ opera eoz. Iudiciū em̄ generale futurū est in fine mundi. vt ex trib⁹ b̄r̄s Tho. probat in. iij. dist. xl. vii. arti. j. Primo vt sicut deus in p̄ncipio oia creauit simul ita siml̄ iudicet oia. et sic vniuersale iudiciū cōrespondet ex aduerso p̄me rerū p̄ductioni in esse. Sc̄do qz vt dicit b̄r̄s Tho. vbi s̄. in solutiōe ad sc̄m ar. h̄o dupl̄t cōsiderari p̄t sc̄z vt h̄o singularis. et vt ps multitudis. vñ et duplex ei iudiciū debet. Tñū singulare q̄ de eo fiet post mortē qñ recipiet iuxta ea q̄ in corpore gessit. q̄uis nō totalit̄. qz nō q̄ ad corpus. s̄ q̄ ad animā tñ. Aliud iudiciū debet eē de eo fm̄ q̄ est ps toti⁹ humani generi. et sic de eo fiet iudiciū in vniuersali et generali iudicio. Nec tñ deus bis iudicat in idip̄m. qz nō ifert duas penas p̄ vno pct̄o. s̄ pena q̄ ante iudicium cōplete inflicta nō fuerat in vltimo iudicio cōplebit̄. cū mali et ipij punient̄ simul in corpore z aia. Tercio p̄t qz licet q̄libet dāna tus sit cert⁹ de sua dānatione. et b̄r̄s de sua gl̄ia. nō tñ oibus oim dānatio vel p̄miū innotescit. q̄ tñ expedit vt ab oib⁹ sciat̄. vt oib⁹ appareat dei iusticia. z hoc cōter fiet in generali iudicio vbi oēs simul congregabunt̄. De h̄ aduētū dicit ip̄emet. Fili⁹ hois ventur⁹ ē in gl̄ia patris sui cū āgelis suis. z tñ reddet vnicuiqz fm̄ opera eius Ath. xvj. Tūc nō venit in humilitate. p̄auptate. simplicitate. vt in p̄mo. nec vt soci⁹. vt in sc̄bo. s̄ venit vt dñs cū tanta maiestate et p̄tate. qz tot⁹ mundus timebit̄ z tremet. Veniet em̄ ad istar potentissimi regis q̄ venit ad villam vel ciuitatem